
De Subsidieverordening Gemeentelijke Monumenten Westland 2007 per direct 

in te trekken 

De raad van de gemeente Westland; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 9 juli 2024, nummer 24-0109439, met de 

volgende bijlagen: 

  

• Subsidieregeling instandhouding gemeentelijke monumenten Westland 

• Leidraad instandhouding monumenten 

gelet op het bepaalde in de artikelen 108 en 147 van de Gemeentewet; 

  

gehoord het advies van de commissie Maatschappelijke omgeving van 2 september 2024 en gehoord 

de beraadslagingen van onderhavige vergadering; 

  

besluit: 

  
1. De Subsidieverordening Gemeentelijke Monumenten Westland 2007 per direct in te trekken. 

  

Aldus besloten door de raad in zijn openbare vergadering van 18 september 2024, 

de griffier, 

P. van Oosten 

de voorzitter, 

B.R. Arends 

Nr. 410704 

GEMEENTEBLAD 1 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Westland 

Gemeenteblad 2024 nr. 410704 1 oktober 2024 1 


